
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00045/2023 (SRP)

Às 14:43 horas do dia 08 de novembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ALEXANDRO COSTA CESAR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
109/2023, Pregão nº 00045/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Fralda descartável
Descrição Complementar: Fralda Descartável Tipo Formato: Tipo "Calcinha" , Tamanho: Pequeno , Características
Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento , Tipo Usuário: Adulto , Tipo Painel: Cintura Elástica S/ Tiras
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,0100 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: MG35 ATACADO DA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,4000 e a quantidade de 25.000
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
17:31:23 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MG35 ATACADO
DA SAUDE LTDA, CNPJ/CPF: 39.239.472/0001-37, Melhor lance: R$

1,4000

Homologado 08/11/2023
14:43:21

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 2
Descrição: Fralda descartável
Descrição Complementar: Tipo Formato: Tipo "Calcinha", Tamanho: Pequeno, Características Adicionais: Flocos De
Gel, Abas Antivazamento, Tipo Usuário: Adulto, Tipo Painel: Cintura Elástica S/ Tiras,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.850 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,9900 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: BIOMAXFARMA JOTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,9000 e a quantidade de 1.850
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
17:31:24 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BIOMAXFARMA
JOTA LTDA, CNPJ/CPF: 19.987.783/0001-77, Melhor lance: R$

2,9000

Homologado 08/11/2023
14:43:33

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 3
Descrição: Fralda descartável



Descrição Complementar: Tipo Formato: Anatômico, Tamanho: Médio, Peso Usuário: Até 10 KG, Características
Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável, Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis,
Tipo Uso: Noturno,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 37.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,7000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,9000 e a quantidade de
37.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
17:31:25 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FIGUEROA GOMES
COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 45.685.588/0001-00, Melhor lance:

R$ 0,9000

Homologado 08/11/2023
14:43:44

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 4
Descrição: Fralda descartável
Descrição Complementar: Tipo Formato: Anatômico, Tamanho: Médio, Peso Usuário: Até 10 KG, Características
Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável, Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis,
Tipo Uso: Noturno,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,7000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,0000 e a quantidade de
12.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
17:31:26 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FIGUEROA GOMES
COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 45.685.588/0001-00, Melhor lance:

R$ 1,0000

Homologado 08/11/2023
14:43:55

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 5
Descrição: Fralda descartável
Descrição Complementar: Tipo Formato: Anatômico, Tamanho: Grande, Peso Usuário: Acima De 90 KG,
Características Adicionais: Barreira Antivazamento/Fitas Com Velcro/, Tipo Adesivo Fixação: Duplo Adesivo De
Fixação,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 67.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,7100 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$
1,0200 e a quantidade de 67.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
17:31:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.N.P. CUSTODIO
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF:

03.402.979/0001-12, Melhor lance: R$ 1,0200

Homologado 08/11/2023
14:44:08

ALEXANDRO
COSTA CESAR



Item: 6
Descrição: Fralda descartável
Descrição Complementar: Tipo Formato: Anatômico, Tamanho: Grande, Peso Usuário: Acima De 90 KG,
Características Adicionais: Barreira Antivazamento/Fitas Com Velcro/, Tipo Adesivo Fixação: Duplo Adesivo De
Fixação,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 22.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,7100 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,5900 e a quantidade de 22.500
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
30/10/2023
15:32:14 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 01/11/2023
17:31:28 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATALIA
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 04.930.131/0001-29, Melhor

lance: R$ 1,5900

Homologado 08/11/2023
14:44:19

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 7
Descrição: Fralda descartável
Descrição Complementar: Tipo Formato: Anatômico, Tamanho: Extra Grande, Peso Usuário: Acima De 16 KG,
Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável, Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas
Multiajustáveis, Tipo Uso: Diurno,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 45.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,9400 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,0000 e a quantidade de
45.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
17:31:29 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FIGUEROA GOMES
COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 45.685.588/0001-00, Melhor lance:

R$ 1,0000

Homologado 08/11/2023
14:44:30

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 8
Descrição: Fralda descartável
Descrição Complementar: Tipo Formato: Tipo "Calcinha", Tamanho: Extra Grande, Características Adicionais:
Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Tipo Usuário: Infantil, Tipo Painel: Cintura Elástica S/ Tiras,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,9400 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,7500 e a
quantidade de 15.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
30/10/2023
15:32:14 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 01/11/2023
17:31:30

- Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CIRURGICA
QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, CNPJ/CPF:



48.450.303/0001-32, Melhor lance: R$ 1,7500

Homologado 08/11/2023
14:44:42

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 9
Descrição: Fralda descartável
Descrição Complementar: Tipo Formato: Anatômico, Tamanho: Extra Grande, Peso Usuário: Acima De 16 KG,
Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável, Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas
Multiajustáveis, Tipo Uso: Diurno,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: MAXXI VIX COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,0800
e a quantidade de 800 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
17:31:31 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAXXI VIX
COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ/CPF:

41.977.198/0001-45, Melhor lance: R$ 3,0800

Homologado 08/11/2023
14:44:54

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 10
Descrição: Fralda descartável
Descrição Complementar: Tipo Formato: Anatômico, Tamanho: Extra Grande, Peso Usuário: Acima De 16 KG,
Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável, Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas
Multiajustáveis, Tipo Uso: Noturno,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,5600 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,1500 e a quantidade de 3.000
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
17:31:32 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABASANTOS
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 23.359.559/0001-08, Melhor

lance: R$ 3,1500

Homologado 08/11/2023
14:45:04

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 11
Descrição: Fralda descartável
Descrição Complementar: Tipo Formato: Anatômico, Tamanho: Extra Grande, Peso Usuário: Acima De 16 KG,
Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável, Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas
Multiajustáveis, Tipo Uso: Diurno,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,5700 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,1000 e a quantidade de
2.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



Adjudicado 01/11/2023
17:31:33 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FIGUEROA GOMES
COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 45.685.588/0001-00, Melhor lance:

R$ 1,1000

Homologado 08/11/2023
14:45:16

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 12
Descrição: Fralda descartável
Descrição Complementar: Tipo Formato: Tipo "Calcinha", Tamanho: Pequeno, Características Adicionais: Flocos De
Gel, Abas Antivazamento, Tipo Usuário: Adulto, Tipo Painel: Cintura Elástica S/ Tiras,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,0600 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,6000 e a quantidade de 2.000
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
17:31:34 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATALIA
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 04.930.131/0001-29, Melhor

lance: R$ 3,6000

Homologado 08/11/2023
14:45:28

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 13
Descrição: Fralda descartável
Descrição Complementar: Tipo Formato: Anatômico, Tamanho: Médio, Peso Usuário: Até 10 KG, Características
Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável, Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis,
Tipo Uso: Noturno,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,9500 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: MG35 ATACADO DA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,7200 e a quantidade de 6.500
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
17:31:35 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MG35 ATACADO
DA SAUDE LTDA, CNPJ/CPF: 39.239.472/0001-37, Melhor lance: R$

0,7200

Homologado 08/11/2023
14:45:40

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 14
Descrição: Fralda descartável
Descrição Complementar: Tipo Formato: Anatômico, Tamanho: Grande, Peso Usuário: Acima De 90 KG,
Características Adicionais: Barreira Antivazamento/Fitas Com Velcro/, Tipo Adesivo Fixação: Duplo Adesivo De
Fixação,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,1200 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: MG35 ATACADO DA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,8300 e a quantidade de 10.000
Unidade .

Eventos do Item



Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
17:31:36 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MG35 ATACADO
DA SAUDE LTDA, CNPJ/CPF: 39.239.472/0001-37, Melhor lance: R$

0,8300

Homologado 08/11/2023
14:45:52

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 15
Descrição: Fralda descartável
Descrição Complementar: Tipo Formato: Anatômico, Tamanho: Grande, Peso Usuário: Até 15 KG, Características
Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável, Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas Multiajustáveis,
Tipo Uso: Diurno,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,2100 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,0400 e a quantidade de 2.400
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
17:31:37 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATALIA
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 04.930.131/0001-29, Melhor

lance: R$ 1,0400

Homologado 08/11/2023
14:46:04

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 16
Descrição: Fralda descartável
Descrição Complementar: Tipo Formato: Anatômico, Tamanho: Extra Grande, Peso Usuário: Acima De 16 KG,
Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável, Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas
Multiajustáveis, Tipo Uso: Diurno,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,3600 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,9400 e a
quantidade de 10.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
17:31:37 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CIRURGICA
QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, CNPJ/CPF:

48.450.303/0001-32, Melhor lance: R$ 0,9400

Homologado 08/11/2023
14:46:17

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 17
Descrição: Fralda descartável
Descrição Complementar: Tipo Formato: Anatômico, Tamanho: Extra Grande, Peso Usuário: Acima De 16 KG,
Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável, Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas
Multiajustáveis, Tipo Uso: Diurno,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,4200 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: CIRURGICA QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,0800 e a
quantidade de 12.000 Unidade .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
17:31:38 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CIRURGICA
QUALITY PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, CNPJ/CPF:

48.450.303/0001-32, Melhor lance: R$ 1,0800

Homologado 08/11/2023
14:46:28

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 18
Descrição: Fralda descartável
Descrição Complementar: Tipo Formato: Anatômico, Tamanho: Extra Grande, Peso Usuário: Acima De 16 KG,
Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável, Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas
Multiajustáveis, Tipo Uso: Diurno,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,8300 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,4400 e a quantidade de 3.000
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
17:31:39 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATALIA
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 04.930.131/0001-29, Melhor

lance: R$ 1,4400

Homologado 08/11/2023
14:46:40

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 19
Descrição: Fralda descartável
Descrição Complementar: Tipo Formato: Anatômico, Tamanho: Extra Grande, Peso Usuário: Acima De 16 KG,
Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável, Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas
Multiajustáveis, Tipo Uso: Noturno,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.550 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,2200 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,4400 e a quantidade de 1.550
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
17:31:40 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NATALIA
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 04.930.131/0001-29, Melhor

lance: R$ 1,4400

Homologado 08/11/2023
14:46:50

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 20
Descrição: Fralda descartável
Descrição Complementar: Tipo Formato: Anatômico, Tamanho: Adulto Tamanho P., Peso Usuário: 20 A 40 Kg. KG,
Características Adicionais: Com Elástico Nas Pernas E Flocos De Gel Consistent,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,2500 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: MAXXI VIX COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,9800
e a quantidade de 10.000 Unidade .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
17:31:41 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAXXI VIX
COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ/CPF:

41.977.198/0001-45, Melhor lance: R$ 2,9800

Homologado 08/11/2023
14:47:01

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 21
Descrição: Fralda descartável
Descrição Complementar: Tipo Formato: Anatômico, Tamanho: Extra Grande, Peso Usuário: Acima De 16 KG,
Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Faixa Ajustável, Tipo Adesivo Fixação: Fitas Adesivas
Multiajustáveis, Tipo Uso: Noturno,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,1400 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: MAXXI VIX COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,8000
e a quantidade de 10.000 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/11/2023
17:31:42 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAXXI VIX
COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO LTDA, CNPJ/CPF:

41.977.198/0001-45, Melhor lance: R$ 2,8000

Homologado 08/11/2023
14:47:13

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Fim do documento


